
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 027/2015- SJP 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2015 

 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível (óleo diesel  – até 215.000 

litros ) colocado no Município de São José das Palmeiras 
Contratante: Município de São José das Palmeiras. 

Contratada: Sararé Distribuidora de Óleo Diesel Ltda. 

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93. 

Altera o preço do óleo diesel, constante da Clausula Terceira, que passaria de R$ 2,83 (dois 

reais e oitenta e três centavos) para  R$ 2,87 (dois reais e oitenta e sete centavos) . 

 

São José das Palmeiras/PR, 17 de Março de 2016. 

 

Nelton Brum 

Prefeito Municipal 

 


